
 

 

Delibera n. 1 del 09.02.2024 - Autorizzazione al Dirigente scolastico per 

l’incarico di Direzione e Coordinamento del progetto 10.2.2A-FSEPON-

PU-2024-90 Una scuola per menti creative 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il DLgs 16/04/94 n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

VISTO il DPR 8/03/1999 n. 275 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa;  

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. AOOGABMI/134894 del 21 novembre 2023;  

VISTA la Candidatura n. 1091435 di questo Istituto inoltrata sulla piattaforma telematica in 

data 22/12/2023; 

VISTA  la nota autorizzativa del MIM Prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 al Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-90 “Una scuola per menti creative” CUP: 

B84D23003900001  

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. di autorizzare il Dirigente scolastico allo svolgimento della direzione e coordinamento del progetto 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-90 “Una scuola per menti creative”. 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 

 

 

 

 


		2024-02-19T17:45:04+0100
	ROSA LISA DENICOLO'




